
令和６年１月２２日 

各位 

株式会社 東和銀行 

両替機の取扱いの終了について 
 

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、一部店舗を除き両替機の取扱いを終了させていただきますので、お知ら

せいたします。 

 

当行は、昨今のキャッシュレス化の流れを受け、令和６年３月２９日（金）をもって両替機の取扱いを終了させてい

ただくこととなりました。 

 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。なお、令和６年４

月１日（月）以降に両替をご希望の際は、店頭窓口までお申し付けいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱い終了店舗 

全７３店舗中７２店舗（取扱い継続店舗:草津支店） 

 

２．両替機取扱い終了日 

令和 6 年 3 月２９日（金） 
 
 

 

以上 

 

 


